
 

 

 

▶６５歳以上のワクチン接種予約患者数 

ご予約中の待機患者数 これまでに接種した人数 

約 1,500人 約 500人 

▶今後の接種スケジュール(予定) 

６月 7月 

約 1,500回接種 

(約７５０人分) 

約 1,500回接種 

(約７５０人分) 

 

⃝ ５月 10 日よりワクチン予約受付を開始したところ、予想をはるかに超えた約 2,000 人以上のお申し

込みを頂き、ご予約が殺到している状態でワクチン接種が思うよう進んでおりません。 

⃝ そのため、りつりん病院は当初計画より接種回数を大幅に増やし、７月中にはご予約いただいてる皆

様方全員の接種を終了する予定です。 

⃝ 現在、ご予約いただいてる方に、接種日をお電話にてお伝えしているところですが、大変多くの方に
お電話を差し上げているため、ご連絡が遅くなっておりますことを深くお詫び申し上げます。順次対

応させていただいておりますので、何卒ご理解いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

⃝ お問い合わせ先:健康管理センター 087-862-9714          りつりん病院 健康管理センター 

新型コロナワクチン接種に関するお知らせ【6月９日更新】 

予約状況と今後の予定 
 



 

 

 

 

６月４日(金曜日)以前にりつりん病院で新型コロナウイルスワクチ

ン接種のご予約をいただいた方は、 

７月３１日までに２回目の接種を

受けることができます。 
 

７月までの予約枠が埋まりましたので、いったん新型コロナウイル

スワクチン接種の予約受付を停止いたしております。 

予約受付再開は、７月１日からの予定です。ご不便をお

掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。 

新型コロナワクチン予防接種のご予約をすまされた皆様へ 


